103 Canatan, a.g.m., s.8.

104 Feridun Cemal Erkin, *Dışişlerinde 34 Yıl, Anılar-Yorumlar*, C.I, TTK Basımevi, Ankara, 1987, s.126.

105 Fuad Hamza, *Kalb Cezireti'l Arab*, t.y..y.y., s.54; Muhammed b. Abdullah Es-Selman, *Tevhid El-Memleketi'l Arabiyyeti's-Suudiyye*, Cidde, 1416/1996, s.46.

106 Tim Niblock, *Saudi Arabia, Power, Legitimacy and Survival*, Routledge, London and New York, 2006, s.31.

göz

devlerce tahrip edilmesi de İngilizlere büyük bir destek sağlamış ve Osmanlı ordularını en az bir düşman cephesi kadar uğraştırmıştır.

- EL-CARALLAH Türkiye Binti Hamed Nasır, *Mevkif El-Melik Abdülaziz Min El-Harb El-Alemiyye El-Üla*, Kahire, 2006.
- EL-HAMİD Abdülatif b. Muhammed, *El Bahri'l Ahmer vel Ceziretü'l Arabiyye fi Es-Sıra'a El-Osmani El-Britani Hilal El-Harb El-Alemiyye El-Ula*, Riyad, 1. Baskı, 1415/1994.
- EL-MANİ Muhammed, *Tevhid El-Memleketi'l Arabiyyeti's-Suudiyye*, Tercüme: Abdullah Es-Salih, Riyad, 1402/1982.
- EL-REYHANİ Emin, *Tarih-i Necd El-Hadis*, Beyrut, 1988.
- ERDEN Ali Fuad, *Birinci Dünya Harbinde Suriye Hatıraları*, C.I, İstanbul, 1954.
- ERKİN Feridun Cemal, *Dışişlerinde 34 Yıl, Anular-Yorumlar*, C.I, TTK Basımevi, Ankara, 1987.
- ESMER Ahmet Şükrü, "Türk-Arap Münasebetlerinin Dünü ve Bugünü", *Ortadoğu*, Yıl:1, S.1, Nisan 1961.
- ES-SELMAN Muhammed b. Abdullah, *Tevhid El-Memleketi'l Arabiyyeti's-Suudiyye*, Cidde, 1416/1996.
- EZ-ZERKLİ Hayreddin, *Şibhü'l Cezire Fi Ahddi'l Melik Abdülaziz*, C.I, Beyrut, 1985.
- HAMZA Fuad, *Kalb Cezireti'l Arab*, t.y..y.y., s.54.
- HASAN İbrahim Muhammed, *El-Bahrü'l Ahmer Fi El-Harb El-Alemiyye El Ula*, 1. Baskı, Mısır, 1998.
- HOTİNLİ Rauf Ahmed, "İslamiyet Devrinde Arabistan", *MFV.